COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta — Andria - Trani

kksk ok kkk

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. 8 00 2013

I SETTORE: Affari Generali - Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali -
Sport - Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 207 DEL 08/07/2013

OGGETTO: : LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO RELATIVO AL MESE DI GIUGNO
2013 AL PERSONALE DEI SERVIZI DEMOGRAFICI.

IL DIRIGENTE DEL I SETTORE

adotta la seguente determinazione
richiamata la retro estesa proposta, pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA DI CUI SOPRA IN DETERMINAZIONE
Copia della presente determinazione deve essere trasmessa a:

—  Segreteria Generale

—  Segretario Generale

— Responsabile Servizio Finanziario
—  Ufficio Sport- Turismo e Spettacolo
— Ufficio Elettorale

Visto per la regolaﬁ&ﬁ&ﬁﬁﬁﬁ Fa8RAEE ggﬁé#’m;ra finanz;

-9 LuG. 2013 | INANZE

UFFICIO RAGIONERIA
C€ERTIFICAZIONE di PUBBLICAZIONE // /’ f

i

.
i

e |
TR \g
A

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di Puglia

181LUG. 2013 = 1A60.2013 , 123 4

per quindici giorni consecutivi dal




o

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Provincia di Barletta — Andria - Trani
kkkkkkk

I SETTORE
AFFARI GENERALI, CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALL,
SPORT, DEMOGRAFICI E CONTENZIOSO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SALARIO ACCESSORIO RELATIVO AL MESE DI Giugno
2013 AL PERSONALE DEI SERVIZI DEMOGRAFICL.

Relazione Istruttoria

Atteso che a fronte di prestazione di lavoro straordinario normale ed in prenta reperibilita
effettivamente reso dai dipendenti appartenenti ai Servizi Demografici , nel mese di giugno
risulta una spesa complessiva di € 1.540,04 . come si evince dal prospetto riepilogativo, all’uopo
predisposto, sulla scorta di quanto rilevato dai tabulati di presenza, allegata al fascicolo
istruttorio di questa Sezione;

Accertato che la spesa di che trattasi trova copertura sul cap. 322/3 del PEG provvisorio 2013:

Tutto cio premesso il Capo Sezione, responsabile del procedimento, propone 1’adozione della
seguente determinazione dirigenziale;

IL DIRIGENTE
Visti

— Tart. 107- D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

— lart. 4 - comma 2 - D.Lgs. 165 del 30/03/2001;

— il codice in materia di protezione dei dati personali - D. Lgs. 30/06/2003, n. 196;

— la deliberazione 14/06/2007 del garante per la protezione dei dati personali recante”linee
guida in materia di trattamento di dati personali per finalita di gestione del rapporto in -
ambito pubblico™;

— la delibera di G.C. 1/2013, con la quale ¢ stato approvato il PEG provvisorio per I’anno
2013;

— il vigente C.C.N.L. dei dipendenti degli Enti Locali

Ritenuto necessario procedere in merito:

DETERMINA

1. di liquidare in favore del personale dipendente in servizio presso 1 Servizi Demografici, i
compensi spettanti per prestazioni di lavoro straordinario effettivamente rese nel mese di
giugno 2013, di cui al prospetto riepilogativo, all’uopo predisposto sulla scorta di quanto
rilevato dai tabulati di presenza ed allegato al fascicolo istruttorio di questo Servizio, i cul
dati, riassunti in modo anonimo, aggregato e distinti per sola categoria di appartenenza sono
riportati nel seguente prospetto, per consentire la diffusione nel rispetto della normativa
sulla privacy;



———————— SERVIZIPEMOGRAFIC———

Prospetto di liquidazione relativo al mese di maggio 2013

Categoria N. Norm. | Fest. 0o | Fest. Spesa Straord | Spesa 2
Unita nott. e a Pronta
7 nott. | Rep.

Categoria D4/D1 1 | 10 168901 2 | 2 71,98
Categoria C5 6 45 656,10} 2 4 95,08
Categoria C4 1 10 140,50 2 31,78
Categoria B6/B3 1 10 127,40
Categoria B5/B3 1 10 125,20
Categoria B4/B1 1 10 123,10
Categoria B2/B1 1 10

Totale | 1.341,20 | Totale 198,84

Prospetto riepilogativo delle somma assegnata (1)
Somma assegnata 6.897,84
Somma spesa fino a mese di maggio 742,73
Disponibilita 6.155,11
Liquidazione mese di giugno 1.268,30
Disponibilita residua 4.886,81
Prospetto riepilogativo della somma assegnata per
pronta reperibilita (2

Somma assegnata 2.500,00
Somma spesa fino al mese di 1.312,71
maggio
Disponibilita 1.187,29
Liquidazione mese di giugno 198,84
Disponibilita residua 988,43 ’

2. di dare atto che la spesa di complessivi € 1.540,04 di cui ai prospetti 1) e 2) trova
imputazione al cap. 322/3 del PEG provvisorio 2013:

3. di dare atto che il presente provvedimento diventa esecutivo con I’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria del responsabile del Settore
Finanziario, ai sensi dell’art. 151, del D. Lgs. n. 267/2000;

4. di inviare copia del presente provvedimento agli Uffici Stipendi e Ragioneria, per quanto di
rispettiva competenza.

Capo Sezione
Uffici Demografici

Dott.ssa 1\7@1; GERARDI
"



